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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 41 LICSSI

DE BARTOLOMEIS ARTURO 01/10/48  603933 72 SACSSI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 103 LICSSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 134 MIPITSI

LOERO FRANCESCO 17/06/51  102521 145 VEMESSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 216 LUPULSI

MESSINESE MASSIMO 31/07/52  612005 347 LICSSI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43  139749 428 MIPITSI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48  607309 469 VICSSI

ZANINI LADISLAO 03/01/51  638577 5210 TOCSSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 6411 COSGSI

RUSSO FRANCESCO 26/01/49  1218 13312 AVLACSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RUSSO FRANCESCO 1218 2 1 3 3 3  0,000 -13  12AVLAC

 2 RAGG GIANLUCA 604820 V 2 V V V  0,800  14  22MIPIT

 3 PAROLI GIULIO 106688 V v3 V V 2  0,800  10  20LICS

 4 ZANINI LADISLAO 638577 V 0 1 3 V  0,400 -6  14TOCS

 5 GRAGNATO GIUSEPPE 607309 V 1 1 V 1  0,400 -8  13VICS

 6 LOERO FRANCESCO 102521 V 2 V 2 V  0,600  3  19VEMES

 2Girone N.

 1 FILIPPI FABRIZIO 119138 V 4 V V 3  0,600  8  22LICS

 2 MESSINESE MASSIMO 612005 1 4 2 1 V  0,200 -9  13LICS

 3 DE BARTOLOMEIS ARTURO 603933 V V V V V  1,000  8  25SACS

 4 BOCCONI ANDREA 104255 3 V 3 V 2  0,400 -3  18LUPUL

 5 COLOMBO GIOVANNI 139749 0 V 4 4 V  0,400 -1  18MIPIT

 6 CARMINA RICCARDO 630711 V 2 2 V 3  0,400 -3  17COSG
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 603933 DE BARTOLOMEIS ARTURO SACS Qualificato 1,00  8  25  17 1 1  2

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,80  14  22  8 2 2  1

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 0,80  10  20  10 3 3  1

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 0,60  8  22  14 4 4  2

 102521 LOERO FRANCESCO VEMES Qualificato 0,60  3  19  16 5 5  1

 139749 COLOMBO GIOVANNI MIPIT Qualificato 0,40 -1  18  19 6 6  2

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,40 -3  18  21 7 7  2

 630711 CARMINA RICCARDO COSG Qualificato 0,40 -3  17  20 8 8  2

 638577 ZANINI LADISLAO TOCS Qualificato 0,40 -6  14  20 9 9  1

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VICS Qualificato 0,40 -8  13  21 10 10  1

 612005 MESSINESE MASSIMO LICS Qualificato 0,20 -9  13  22 11 11  2

 1218 RUSSO FRANCESCO AVLAC Qualificato 0,00 -13  12  25 12 12  1

Pagina 1 di 1
 12,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



MONTECATINI T. - Camp. Italiani Master ind.-sq. - 01/06/12 - 03/06/12Campionato italiano "Masters"FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 03/06/2012 16:49Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

DE BARTOLOMEI - SACS (SALERNO)

 -

ZANINI  LADIS - TOCS (TORINO)

CARMINA RICCA - COSG (COMO)

LOERO FRANCES - VEMES (MESTRE)

RUSSO FRANCES - AVLAC (LACEDONIA)

 -

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

PAROLI GIULIO - LICS (LIVORNO)

 -

MESSINESE MAS - LICS (LIVORNO)

COLOMBO GIOVA - MIPIT (MILANO)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)

GRAGNATO GIUS - VICS (VICENZA)

 -

RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILANO)
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DE BARTOLOMEI - SACS (SALERNO)

ZANINI  LADIS - TOCS (TORINO)

LOERO FRANCES - VEMES (MESTRE)

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

PAROLI GIULIO - LICS (LIVORNO)

MESSINESE MAS - LICS (LIVORNO)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILANO)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)

PAROLI GIULIO - LICS (LIVORNO)

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

DE BARTOLOMEI - SACS (SALERNO)

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)
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FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

SARTORI E.

SARTORI E.

GDOWSKA S.

GDOWSKA S.

SARTORI E.

SARTORI E.

MICHELI G.

FORCELLA R.

CECI A.

CECI A.

CECI A.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119138 FILIPPI FABRIZIO1 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.15/08/46

 104255 BOCCONI ANDREA2 A.S. PULITI/MULTIMEDIA13/06/50

 603933 DE BARTOLOMEIS ARTURO3 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.01/10/48

 106688 PAROLI GIULIO4 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.02/06/52

 604820 RAGG GIANLUCA5 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.11/08/52

 102521 LOERO FRANCESCO6 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA17/06/51

 638577 ZANINI LADISLAO7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.03/01/51

 612005 MESSINESE MASSIMO8 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.31/07/52

 139749 COLOMBO GIOVANNI9 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.02/06/43

 630711 CARMINA RICCARDO10 GINN.COMENSE 1872 SEZ. SCHERMA30/10/48

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE11 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.08/11/48

 1218 RUSSO FRANCESCO12 C.S. LACEDONIA  A.S.D.26/01/49
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